
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 05.09.2022r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego 

Na podstawie art.18 ust.l pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. prawo budowlane 
(Dz.U.2021r. poz. 2351), 
zarządzam co następuje: 

§1 

W związku ze zgłoszeniem do odbioru końcowego zadania: „Remont elewacji 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Feliksówka" 

powołuję komisję odbioru w składzie: 

Piotr Szmidt - przewodniczący 
Dawid Blicharz - inspektor nadzoru 
Magdalena Galant - członek komisji 

Mariusz Wujec - członek komisji 

Odbiór odbędzie się w dniu 07.09.2022r. od godz. 9.00 

§2 

Komisja odbioru zobowiązana jest przeprowadzić odbiór zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

/i ^ T W Ó . / T 
U F JT 
- «$ o tngr Dariusz Szykuła 

9 .•<!> 

4 r 

V 
V 


